
Żaki Dziewczynki grupa 1 konkurencje sprawnościowe

1 Zielińska Jagoda UKS G-8 Bielany

2 Kucińska Gabriela KS Tebek Michał Łoniewski
3 Grochowicz Zofia KS Tebek Piotr  Paziński
4 Barnowska Oksana KS Tebek

5 Głogowska Nina UKS G-8 Bielany

6 Furmanik Zuzanna KS Tebek

7 Świeca Oliwia UKS G-8 Bielany

8 Marczuk Jagoda KS Tebek

9 Sadowska Blanka KS Tebek

10 Duraj-Modzelewska Oksana UKS G-8 Bielany

11 Boczula Matylda KS Tebek

12 Jaroń Melania KS Tebek

12 Tomczak Magda KS Tebek

14 Wnuk Zuzanna UKS G-8 Bielany

14 Kazimierczyk Alicja KS Tebek

Żaki Dziewczynki grupa 2 konkurencje sprawnościowe

1 Strzała Barbara KS Tebek Piotr  Paziński
2 Dudek Sonia UKS G-8 Bielany

3 Kondratiuk Ewa KS Tebek Wojciech Pyzel
5 Bajer Alicja KS Tebek

4 Jankowska Gabriela KS Tebek

6 Rachwalik Wiktoria UKS G-8 Bielany

7 Kamińska Kalina KS Tebek

8 Kowalczuk Emilia KS Tebek

8 Sawicka Karolina KS Tebek

10 Ucieszyńska Antonina KS Tebek

Żaki  Dziewczynki grupa 1 Konkurencja techniczna 

1 Zielińska Jagoda UKS G-8 Bielany

2 Bajer Alicja KS Tebek Michał Łoniewski
3 Barnowska Oksana KS Tebek Maciej Kaczorowski
4 Marczuk Jagoda KS Tebek

5 Jankowska Gabriela KS Tebek

6 Kowalczuk Emilia KS Tebek

7 Furmanik Zuzanna KS Tebek

8 Ucieszyńska Antonina KS Tebek

9 Grochowicz Zuzanna KS Tebek

Żaki  Dziewczynki grupa 2 Konkurencja techniczna 

1 Kucińska Gabriela KS Tebek Michał Łoniewski

ŻAKI DZIEWCZYNKI



2 Kondratiuk Ewa KS Tebek Wojciech Pyzel
3 Strzała Barbara KS Tebek Piotr  Paziński
4 Głogowska Nina UKS G-8 Bielany

5 Świeca Oliwia UKS G-8 Bielany

7 Kamińska Kalina KS Tebek

6 Dudek Sonia UKS G-8 Bielany

8 Rachwalik Wiktoria UKS G-8 Bielany

9 Sadowska Blanka KS Tebek

10 Jaroń Melania KS Tebek

11 Duraj-Modzelewska Oksana UKS G-8 Bielany

11 Tomczak Magda KS Tebek

13 Wnuk Zuzanna UKS G-8 Bielany

14 Boczula Matylda KS Tebek

15 Sawicka Karolina KS Tebek

Żaki  Dziewczynki

1 Zielińska Jagoda UKS G-8 Bielany

1 Jankowska Gabriela KS Tebek Maciej Kaczorowski
3 Barnowska Oksana KS Tebek Maciej Kaczorowski
4 Kamińska Kalina KS Tebek

5 Strzała Barbara KS Tebek

5 Duraj-Modzelewska Roksana UKS G-8 Bielany

5 Bajer Alicja KS Tebek

8 Marczuk Jagoda KS Tebek

8 Głogowska Nina UKS G-8 Bielany

10 Dudek Sonia UKS G-8 Bielany

10 Sadowska Blanka KS Tebek

12 Grochowicz Zofia KS Tebek

12 Kondratiuk Ewa KS Tebek

14 Świeca Oliwia UKS G-8 Bielany

15 Kucińska Gabriela KS Tebek

16 Ucieszyńska Antonina KS Tebek

16 Furmanik Zuzanna KS Tebek

16 Rachwalik Wiktoria UKS G-8 Bielany

16 Sawicka Karolina KS Tebek

20 Wnuk Zuzanna UKS G-8 Bielany

20 Kowalczuk Emilia KS Tebek

20 Cieplik Anna KS Tebek

20 Kowalczuk Emilia KS Tebek

20 Tomczak Magda KS Tebek

Konkurencja taktyczna - mini kyorugi

ŻAKI CHŁOPCY



Lp Nazwisko Imię Klub

Żaki  Chłopcy grupa 1 konkurencje sprawnościowe

1  Sokołowski Antoni KS Tebek Wojciech Pyzel
2 Kędra Marek KS Tebek Piotr Paziński
3 Dworakowski Stefan KS Tebek Piotr Paziński
3 Ruder Szymon UKS G-8 Bielany

5 Zubik Aleksander KS Tebek

6 Bąk Max KS Tebek

6 Brudzyński Mateusz KS Tebek

6 Bar Daniel AZS AWF Warszawa

9 Pensiek Tomasz KS Tebek

10 Dąbrowski Marcin KS Tebek

11 Wołoszun Jan UKS G-8 Bielany

12 Zaczkowski Marcel AZS AWF Warszawa

12 Szczurowski Piotr KS Tebek

14 Buczkowski Jakub KS Tebek

15 Kamiński Fryderyk KS Tebek

15 Szymański Franciszek UKS G-8 Bielany

17 Pełka Antonii KS Tebek

Żaki  Chłopcy grupa 2 konkurencje sprawnościowe

1 Płużyński Filip  UKS G-8 Bielany
2 Wasiak Maciej KS Tebek Wojciech Pyzel
3 Eze Ekene KS Tebek Michał Łoniewski
4 Fridhi Tarek UKS G-8 Bielany
5 Samoraj Dawid KS Tebek
6 Owczarek Fillip KS Tebek

7 Borawski Adam KS Tebek

8 Sałaga Mateusz KS Tebek
9 Figura Gerard KS Tebek

9 Druzd Jan KS Tebek

Żaki  Chłopcy grupa 1 Konkurencja techniczna 

1 Sokołowski Antoni KS Tebek Wojciech Pyzel
2 Płużyński Filip UKS G-8 Bielany

3 Wasiak Maciej KS Tebek Wojciech Pyzel
4 Fridhi Tarek UKS G-8 Bielany

5 Dworakowski Stefan KS Tebek

6 Owczarek Fillip KS Tebek

7 Samoraj Dawid KS Tebek

8 Bar Daniel AZS AWF Warszawa

9 Szczurowski Piotr KS Tebek



10 Bąk Max KS Tebek

10 Figura Gerard KS Tebek

12 Druzd Jan KS Tebek

Żaki  Chłopcy grupa 2 Konkurencja techniczna 

1 Kędra Marek KS Tebek Piotr Paziński
2 Eze Ekene KS Tebek Michał Łoniewski
3 Sałaga Mateusz KS Tebek Piotr Paziński
4 Pensiek Tomasz KS Tebek

5 Zubik Aleksander KS Tebek

6 Brudzyński Mateusz KS Tebek

7 Wołoszun Jan UKS G-8 Bielany

8 Szymański Franciszek UKS G-8 Bielany

9 Dąbrowski Marcin KS Tebek

10 Miąsek Julian UKS G-8 Bielany

11 Zaczkowski Marcel AZS AWF Warszawa

12 Borawski Adam KS Tebek

13 Kamiński Fryderyk KS Tebek

14 Buczkowski Jakub KS Tebek

15 Ruder Szymon UKS G-8 Bielany

16 Pełka Antonii KS Tebek

Żaki  Chłopcy Konkurencja taktyczna - mini kyorugi

1 Sokołowski Antoni KS Tebek Wojciech Pyzel
2 Samoraj Dawid KS Tebek Wojciech Pyzel
3 Płużyński Filip UKS G-8 Bielany

4 Kędra Marek KS Tebek

5 Wasiak Maciej KS Tebek

5 Fridhi Tarek UKS G-8 Bielany

6 Eze Ekene KS Tebek

7 Bąk Max KS Tebek

7 Miąsek Julian UKS G-8 Bielany

7 Brudzyński Mateusz KS Tebek

7 Borawski Adam KS Tebek

7 Sałaga Mateusz KS Tebek

7 Pełka Antoni KS Tebek

7 Bar Daniel AZS AWF Warszawa

14 Owczarek Fillip KS Tebek

15 Dąbrowski Marcin KS Tebek

15 Dworakowski Stefan KS Tebek

15 Ruder Szymon UKS G-8 Bielany

15 Szczurowski Piotr KS Tebek



15 Druzd Jan KS Tebek

20 Pensiek Tomasz KS Tebek

21 Buczkowski Jakub KS Tebek

21 Kamiński Fryderyk KS Tebek

21 Zubik Aleksander KS Tebek

21 Zaczkowski Marcel AZS AWF Warszawa

21 Figura Gerard KS Tebek

21 Wołoszun Jan UKS G-8 Bielany

21 Szymański Franciszek UKS G-8 Bielany

Młodzicy Chłopcy grupa 1

Lp Nazwisko Imię Klub

1 Guzowski Dawid KS Tebek Maciej Kaczorowski
2  Lechnowski Marcin UKS G-8 Bielany

3 Zieliński Kacper UKS G-8 Bielany

4 Mrozik Przemysław AZS AWF Warszawa

5 Hulak Kajetan UKS G-8 Bielany

6 Kowalewski Rafał UKS G-8 Bielany

7 Sołtysiak Jakub KS Tebek

8 Baszyński Filip KS Tebek

8 Antonowicz Jan UKS G-8 Bielany

10 Anklewicz Aleksander KS Tebek

11 Lipiński Antoni UKS G-8 Bielany

12 Bastkowski Bartosz UKS G-8 Bielany

13 Lisowski Maksymilian KS Tebek

14 Jaczerkowski Mateusz UKS G-8 Bielany

Młodzicy Chłopcy grupa 2

1 Szadkowski Michał UKS G-8 Bielany

2 Wileński Adam AZS AWF Warszawa

3 Nowicki Antoni UKS G-8 Bielany

4 Lewandowski Dominik UKS G-8 Bielany

5 Kędra Piotr KS Tebek

6 Mamaj-Babijczuk Bartosz UKS G-8 Bielany

7 Rogala Patryk UKS G-8 Bielany

8 Wyglądała Wiktor UKS G-8 Bielany

9 Suchta Kordian UKS G-8 Bielany

10 Kapelański Kacper UKS G-8 Bielany

11 Siwiński Bartosz KS Tebek

12 Serafin Tomasz KS Tebek

MŁODZICY

konkurencja sprawnościowa

konkurencja sprawnościowa



12 Pomykała Olgierd KS Tebek

12 Deja Olaf KS Tebek

Młodzicy Chłopcy grupa 1

1 Kowalewski Rafał UKS G-8 Bielany

2 Szadkowski Michał UKS G-8 Bielany

3 Nowicki Antoni UKS G-8 Bielany

4 Mrozik Przemysław AZS AWF Warszawa

5 Kędra Piotr KS Tebek

6 Sołtysiak Jakub KS Tebek

7 Hulak Kajetan UKS G-8 Bielany

8 Wyglądała Wiktor UKS G-8 Bielany

9 Lisowski Maksymilian KS Tebek

10 Serafin Tomasz KS Tebek

10 Suchta Kordian UKS G-8 Bielany

12 Baszyński Filip KS Tebek

Młodzicy Chłopcy grupa 2

1 Zieliński Kacper UKS G-8 Bielany

2 Guzowski Dawid KS Tebek Maciej Kaczorowski
3 Wileński Adam AZS AWF Warszawa

4 Lechnowski Marcin UKS G-8 Bielany

5 Lewandowski Dominik UKS G-8 Bielany

6 Mamaj-Babijczuk Bartosz UKS G-8 Bielany

7 Siwiński Bartosz KS Tebek

8 Bastkowski Bartosz UKS G-8 Bielany

9 Kapelański Kacper UKS G-8 Bielany

10 Rogala Patryk UKS G-8 Bielany

11 Anklewicz Aleksander KS Tebek

Młodzicy Chłopcy

1 Zieliński Kacper UKS G-8 Bielany

1 Wileński Adam AZS AWF Warszawa

3 Guzowski Dawid KS Tebek Maciej Kaczorowski

4 Szadkowski Michał UKS G-8 Bielany

5 Nowicki Antoni UKS G-8 Bielany

6 Rogala Patryk UKS G-8 Bielany

7 Lechnowski Marcin UKS G-8 Bielany

8 Hulak Kajetan UKS G-8 Bielany

8 Mrozik Przemysław AZS AWF Warszawa

8 Wyglądała Wiktor UKS G-8 Bielany

11 Sołtysiak Jakub KS Tebek

12 Anklewicz Aleksander KS Tebek

Konkurencja techniczna - Poomse 

Konkurencja techniczna - Poomse 

Konkurencja taktyczna - Kyorugi



12 Siwiński Bartosz KS Tebek

14 Kędra Piotr KS Tebek

14 Mamaj-Babijczuk Bartosz UKS G-8 Bielany

15 Kapelański Kacper UKS G-8 Bielany

17 Kowalewski Rafał UKS G-8 Bielany

17 Lisowski Maksymilian KS Tebek

17 Jaczerkowski Mateusz UKS G-8 Bielany

17 Serafin Tomasz KS Tebek

17 Antonowicz Jan UKS G-8 Bielany

17 Wyglądała Wiktor UKS G-8 Bielany

17 Lewandowski Dominik UKS G-8 Bielany

17 Suchta Kordian UKS G-8 Bielany

Młodzicy Dziewczynki grupa 1

1 Kucińska Zofia KS Tebek Michał Łoniewski
2 Klisowska Zuzanna KS Tebek Anna Rapita
3 Szymańska Amelia UKS G-8 Bielany

4 Kordziak Kinga UKS G-8 Bielany

5 Maślańska Emilia KS Tebek

6 Świetlicka Katarzyna KS Tebek

6 Durda Tosia AZS AWF Warszawa

8 Olijnyk Katarzyna KS Tebek

9 Wojno Maja KS Tebek

9 Marzec Julia KS Tebek

Młodzicy Dziewczynki grupa 2

1 Bajer Wiktoria KS Tebek Michał Łoniewski
2 Sokołowska Zuzanna KS Tebek Wojciech Pyzel
3 Kaliszewska Kamila KS Tebek Piotr Paziński
4 Saali Violetta UKS G-8 Bielany

5 Jagaczewska Joanna UKS G-8 Bielany

6 Stępińska Linda UKS G-8 Bielany

7 Jastrzębska Izabella KS Tebek

8 Roszczyk Martyna UKS G-8 Bielany

Młodzicy Dziewczynki grupa 1

1 Bajer Wiktoria KS Tebek Michał Łoniewski
2 Klisowska Zuzanna KS Tebek Anna Rapita
3 Szymańska Amelia UKS G-8 Bielany

4 Olijnyk Katarzyna KS Tebek

Konkurencja techniczna - Poomse 

konkurencja sprawnościowa

konkurencja sprawnościowa

MŁODZICZKI



5 Stępińska Linda UKS G-8 Bielany

6 Wojno Maja KS Tebek

7 Saali Violetta UKS G-8 Bielany

8 Marzec Julia KS Tebek

8 Durda Tosia AZS AWF Warszawa

10 Świetlicka Katarzyna KS Tebek

Młodzicy Dziewczynki grupa 2

1 Kucińska Zofia KS Tebek Michał Łoniewski
2 Sokołowska Zuzanna KS Tebek Wojciech Pyzel
3 Kaliszewska Kamila KS Tebek Piotr Paziński
4 Kordziak Kinga UKS G-8 Bielany

5 Maślańska Emilia KS Tebek

6 Jastrzębska Izabella KS Tebek

6 Roszczyk Martyna UKS G-8 Bielany

Młodzicy Dziewczynki

1 Sokołowska Zuzanna KS Tebek Wojciech Pyzel
2 Kucińska Zofia KS Tebek Michał Łoniewski
3 Stępińska Linda UKS G-8 Bielany

3 Wojno Maja KS Tebek Michał Łoniewski
5 Klisowska Zuzanna KS Tebek

5 Jagaczewska Joanna UKS G-8 Bielany

7 Maślańska Emilia KS Tebek

8 Kordziak Kinga UKS G-8 Bielany

9 Szymańska Amelia UKS G-8 Bielany

9 Saali Violetta UKS G-8 Bielany

11 Bajer Wiktoria KS Tebek

12 Olijnyk Katarzyna KS Tebek

13 Kaliszewska Kamila KS Tebek

13 Jastrzębska Izabella KS Tebek

13 Świetlicka Katarzyna KS Tebek
13 Marzec Julia KS Tebek

Konkurencja taktyczna - Kyorugi

Konkurencja techniczna - Poomse 


